

## Ingredient Disclosure

### Product Ingredient and Fragrance Allergen Information

| INGREDIENT NAME                   | INGREDIENT FUNCTION    | CAS #      |
|-----------------------------------|------------------------|------------|
| Water                             | Solvent                | 7732-18-5  |
| Polysorbate 20                    | Emulsifier, Surfactant | 9005-64-5  |
| Soyethyl Morpholinium Ethosulfate | Odor Neutralizer       | 61791-34-2 |
| Ethylhexylglycerin                | Preservative           | 70445-33-9 |
| Phenoxyethanol                    | Preservative           | 122-99-6   |
| Fragrance                         | Fragrance              | N/A        |

#### EU Allergens within Fragrance\*

|                                  |                      |           |
|----------------------------------|----------------------|-----------|
| Limonene                         | Fragrance Ingredient | 5989-27-5 |
| linalool                         | Fragrance Ingredient | 78-70-6   |
| Citronellol                      | Fragrance Ingredient | 106-22-9  |
| Mentha Piperita (Peppermint) Oil | Fragrance Ingredient | 8006-90-4 |
| Menthol                          | Fragrance Ingredient | 1490-04-6 |
| Hexamethylindanopyran            | Fragrance Ingredient | 1222-05-5 |

\*Allergens are present at concentrations equal to or greater than 0.01% (100 ppm)

Under the California Cleaning Product Right to Know Act, the disclosure of fragrance allergens included on Annex III of the EU Cosmetics Regulation No 1223/2009, ingredients that appear on one or more of 22 Designated Lists, and / or certain Nonfunctional Constituents are required to provide consumers and workers with detailed ingredient information about the cleaning products they purchase.